

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Gartnerne Varmeforsyning i Vemmedrup ApS**

**Gartnervej 43  
4632 Bjæverskov**

**ÅRSRAPPORT  
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den <sup>29</sup>/<sub>5</sub> 2020

---

Dirigent

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs

**CVR-nr. 18 07 14 95**



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Gartnerens Varmeforsyning i Vemmedrup ApS Gartnervej 43 4632 Bjæverskov
	CVR-nr: 18 07 14 95
	Stiftet: 1. oktober 1994
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jenni Kochen, formand Lars Adler Jensen Erik Toft Pedersen Claus Christensen Erik Konge
<b>Direktion</b>	Lars Adler Jensen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet har opført et kraftvarmeanlæg, hvorfra der leveres varme gartnerierne i Bjæverskov kolonien samt producerer strøm til salg på nettet.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat udviser et overskud på t.kr 264. Selskabets ledelse anser det realiserede resultat som værende tilfredsstillende. Forventningerne til 2019 er positive.

### Egne kapitalandele

Selskabet ejer nominelt 24.400 kr. af selskabets kapitalandele. Beholdningen udgør 12,6% af selskabskapitalen.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>492.687</b>	<b>3.880.256</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-436.610	-1.558.763
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>56.077</b>	<b>2.321.493</b>
Andre finansielle indtægter	311.993	175
Andre finansielle omkostninger	-8.624	-161.118
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>359.446</b>	<b>2.160.550</b>
Skat af årets resultat	-95.776	-479.072
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>263.670</b>	<b>1.681.478</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	972.000	777.600
Overført resultat	-708.330	903.878
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>263.670</b>	<b>1.681.478</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2019	2018
Grunde og bygninger	270.000	270.000
Produktionsanlæg og maskiner	2.583.921	3.020.531
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.853.921</b>	<b>3.290.531</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.853.921</b>	<b>3.290.531</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.495	819.304
Selskabsskat	44.717	52.928
Andre tilgodehavender	44.405	0
Periodeafgrænsningsposter	253.697	238.733
<b>Tilgodehavender</b>	<b>683.314</b>	<b>1.110.965</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.711.860	4.426.855
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>3.711.860</b>	<b>4.426.855</b>
Likvide beholdninger	1.332.705	3.421.145
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>5.727.879</b>	<b>8.958.965</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>8.581.800</b>	<b>12.249.496</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	194.400	194.400
Overført resultat	6.175.255	6.785.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret	972.000	777.600
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>7.341.655</b>	<b>7.757.986</b>
Hensættelse til udskudt skat	137.000	130.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>137.000</b>	<b>130.000</b>
Ansvarlig lånekapital	0	0
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	670.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.066.569	1.087.893
Anden gæld	36.576	2.602.741
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.103.145</b>	<b>4.361.510</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.103.145</b>	<b>4.361.510</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>8.581.800</b>	<b>12.249.496</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	1/1 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
<b>1 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	194.400	0	0	194.400
Overført resultat	6.785.985	97.600	-708.330	6.175.255
Forslag til udbytte for regnskabsåret	777.600	-777.600	972.000	972.000
	<b>7.757.985</b>	<b>-680.000</b>	<b>263.670</b>	<b>7.341.655</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultmo
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	670.876	0
	<b>670.876</b>	<b>0</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev nom. 33.000 t.kr. i grunde og bygninger. Den bogførte værdi heraf udgør t.kr. 2.854.

Der er stillet betalingsgaranti for Danske Commodities A/S med t.kr. 500.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Claus Christensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-449049575410

IP: 87.58.xxx.xxx

2020-03-13 10:30:11Z

NEM ID 

## Jenni Kochen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-045623576594

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-03-13 10:49:18Z

NEM ID 

## Erik Konge

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-519964437609

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-03-13 12:27:48Z

NEM ID 

## Erik Toft Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-151365965278

IP: 87.58.xxx.xxx

2020-03-13 12:51:55Z

NEM ID 

## Lars Adler Jensen

### Direktør

På vegne af: Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-874953326234

IP: 87.58.xxx.xxx

2020-03-13 12:59:32Z

NEM ID 

## Lars Adler Jensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gartnernes Varmeforsyning i Vemmedrup ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-874953326234

IP: 87.58.xxx.xxx

2020-03-13 12:59:32Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-03-13 13:06:54Z

NEM ID 

## Ulla Hogan

### Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-03-13 13:28:41Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>